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پلمب 8 مرکز غیرمجاز تفکیک و 
جمع آوری پسماند خشک در منطقه2

 معاون شهردار منطقه ۲ تهران گفت: در راستای اجرای 
طرح ساماندهی آسیب های اجتماعی، از فعالیت مراکز 
خرید و فروش ضایعات و پسماند غیر مجاز جلوگیری شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۲، علی اصغر 
طاهری، معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲ 
تهران گفت: در تداوم  اجرای طرح سراسری ساماندهی 
آسیب های اجتماعی، با همکاری نواحی۹گانه نسبت به 
شناسایی و پلمپ واحد های  غیر مجاز تفکیک و جمع 

آوری پسماند اقدام شد.
وی با اشاره به جمع آوری8 مرکز غیر مجاز جمع آوری 
پسماند افزود: بابهره گیری از ظرفیت های قانونی همچون 
ماده۱۶قانون مدیریت پســماند و بند ۲۰ماده ۵۵قانون 
شهردارها نسبت به انتقال پسماندها موجود و پلمپ آنها 

اقدام شد.
طاهری گفت: فعالیت مراکز غیرمجاز جمع آوری، تفکیک، 
جداسازی و دپوی انواع پسماندهای خشک علاوه بر اینکه 
باعث آشفتگی و به ریختگی چهره و سیمای شهر، موجب 
بروز معضلات بهداشــتی و مشــکلات زیست محیطی 
می شود، از این رو عوامل اجرایی این معاونت و نواحی ۹ 
گانه با گشت زنی و رصد میدانی در محلات، اینگونه مراکز 
غیرمجاز را شناسایی، ضمن اخطار و تذکر جدی نسبت به 

تعطیلی و پلمب واحدهای مذکور اقدام می شود.

دومین مرکز کارآفرینی منطقه 1۹ 
در آستانه بهره برداری قرار گرفت

 سرپرست شهرداری منطقه ۱۹ گفت: مرکز کار آفرینی 
نعمت آباد در ناحیه سه به عنوان دومین مرکز فرصت 
های کارآفرینی و اشــتغالزایی در آستانه افتتاح و بهره 
برداری قرار گرفت.به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه ۱۹، حســین اخگر پورتصریــح کرد: عملیات 
عمرانی احــداث مرکز کار آفرینی نعمت آباد در چهار 
طبقه با مســاحت ۵۴۰ متر مربع همراه با آسانسور، 
سالن اداری، آبدارخانه و سرویس بهداشتی در هر طبقه 
تکمیل شده است.به گفته این مسئول عملیات اجرای 
سنگ کف ۵۰۰ متر مربع، سنگ دیواره ۳۵۰ متر مربع، 
سنگ و آجرنمای ساختمان در دو طرف به مقدار ۲۵۰ 
متر مربع و ... به اتمام رسیده است.اخگر پور با اشاره به 
اینکه ساختمان مرکز مجهز به پارکینگ است ادامه داد: 
طی روزهای آتی انشعابات، سیستم های گرمایشی و 
سرمایشی تجهیز آبدارخانه انجام خواهد شد. سرپرست 
شهرداری منطقه اظهار کرد: اجرای سقف کاذب سالن 
ها به مســاحت ۵۰۰ متر مربع، نصــب ۱۷ باب درب 
چوبی اتاق ها، نصــب درب و پنجره های دوجداره یو 
پی وی ســی به مقدار ۳۵ متر مربع و اجرای کاشی و 
سرامیک سرویس های بهداشتی به پایان رسیده است.

اخگر پور گفت: به منظور حمایت از کسب و کار و ایجاد 
فرصت های کارآفرینی و اشتغالزایی بویژه در محلات 
کم برخوردار این مرکز در محله نعمت آباد ناحیه سه، 
خیابان طالقانی، کوچه شــهید محمد حسن، کوچه 

حمام احداث شده است.

پایتخت

به همت بنیاد برکت 
 توزیع و پخت غذای گرم در مناطق

 سیل زده استان  های مازندران و اردبیل

مدیرقرارگاه فوریت های امدادی بنیاد برکت ســتاد 
اجرایی فرمان حضرت امام خمینی گفت: با استفاده 
از ظرفیت قرارگاه فوریت هــای امدادی بنیاد برکت 
وگروه های جهــادی اقدام به پخت روزانه هزار پرس 
غذای گرم در مناطق ســیل زده اســتان مازندران و 
اردبیل و توزیع ۱۰ هزار بطری آب معدنی کرده است.

خسرو بابایی مدیر قرارگاه فوریت های امدادی بنیاد 
برکت ستاد اجرایی فرمان  حضرت امام با بیان اینکه 
با وقوع ســیل در ۴تیر ماه اســتان اردبیل متاسفانه 
۶۰واحد مســکونی در روستای موســیان شهرستان 
خلخال اســتان اردبیل دچار خسارت ۱۰۰ درصدی 
شــدند گفت: گروه های جهادی قرارگاه فوریت های 
امدادی بنیاد برکت از همان لحظات اولیه وقوع سیل 
وارد عمل شــده و اقدامات امداد رســانی  برای این 
مناطق ســیل زده را انجام دادند.وی بــا بیان اینکه 
گروه های جهادی قرارگاه فوریت های امدادی بنیاد 
برکت ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی در 
روستاهای خســارت دیده وارد عمل شده و اقدام به 
پخت روزانه 8۰۰ پرس غــذای گرم کرده اند گفت: 
همچنین با کمک نیروهــای هلال احمر اقدام به راه 
اندازی چادرهای امدادی درروستاهای سیل زدهکرده 
ایم.بابایی بیان کرد: توزیع ۱۰ هزار بطری آب معدنی 
در این مناطق سیل زده آغاز شده است.وی همچنین 
ازامداد رسانی به سیل زدگان در سواد کوه هم توسط 
گــروه های جهادی خبر داد و گفت: براثر ســیل در 
ســواد کوه 8 روستا دچار خسارت شده که در همین 
راســتا ۵۰۰ بسته فوری مواد غذایی و۱۰ هزار بطری 
آب معدنی طی ۵ روز گذشته توزیع شده و در صورت 
لــزوم این توزیع مواد غذایی ادامه خواهد داشــت.او 
گفت: در زلزله کاشــمر استان خراسان رضوی هم با 
استفاده از ظرفیت گروه های جهادی قرارگاه فوریت 
های امدادی بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام خمینی روزانه ۳هــزار پرس غذای گرم پخت و 

توزیع و ۳۰ چادر امدادی راه اندازی شد. 

خبر

اســتاندار فــارس با بیان اینکه یک ســوم 
طرح های ارائه شــده در زمینه مولدسازی 
مربوط به اســتان فارس اســت خواســتار 
ایجاد خط ویژه ای برای بررســی طرح های 
مربوط به فارس شد که مورد موافقت رئیس 

سازمان خصوصی سازی کشور قرار گرفت.
ایمانیه، در ششــمین جلسه  محمدهادی 
کارگروه مولدســازی اســتان فــارس که 
امروز، ۱۲ تیرمــاه با حضور ابراهیم بازیان 
معــاون وزیر اقتصاد و امور دارایی و رئیس 
سالن  در  کشــور  سازمان خصوصی سازی 
شهید سلیمانی اســتانداری فارس برگزار 
شــد، گفت: مهم ترین راه حل برون رفت 
از بن بست های مرتبط با پروژ ه های بسیار 
متعدد و متنوع عمرانی کشــور و اســتان 
فارس مســیر مولدســازی املاک دولتی 

است.
وی بــا تأکید بــر اینکه بــا قوانین جدید، 
شــاهد انجام خصوصی ســازی به شــکل 
گذشــته نخواهیم بود، تصریح کرد: با تدبیر 
شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی و دولت 

سیزدهم و حمایت های خوب مجلس شورای 
اسلامی یازدهم، این مهم در قانون برنامه ۵ 
ســاله هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران 
نیز دیده شــده و با پیگیری هایی که اتفاق 
افتاد از وقوع پیشــامدهای ناگوار در حوزه 

خصوصی سازی جلوگیری شده است.

 ایمانیه افــزود: فارس یکــی از مهمترین 
ســهم ها را در مولدسازی دارد و حدود یک 
سوم برآوردهای انجام شــده ریالی مربوط 
به این استان اســت که تقریباً معادل یک 
و نیم برابر بودجه عمرانی فارس محســوب 

می شود.

 اســتاندار فارس بیان کــرد: امیدواریم با 
هم افزایی بودجه عمرانی و مولدسازی تعداد 
قابل توجهی از پروژه های نیمه تمام را پس 

از سال ها تکمیل و تجهیز کنیم.
نماینــده عالی دولت در فارس با اشــاره بر 
اینکه قسمتی از اعتبارات لازم برای آزادراه 
شــیراز ـ اصفهان از همین طریق در حال 
تامین اســت، به ســابقه همــکاری خوب 
استانداری فارس و سازمان خصوصی سازی 
کشــور تصریح کرد و گفت: امروز مقرر شد 
خط ویژه ای برای پروژه های اســتان فارس 
که در کارگروه اســتانی به تایید می رســد 
و به ســازمان خصوصی سازی کشور ارسال 
می گردد راه اندازی شــود تا سرعت کار در 

این زمینه بیش از پیش افزایش یابد.
 وی در پایان تصریح کرد: در تلاش هستیم 
تا حداکثر طی ۳ تا ۴ ماه آینده تعداد قابل 
توجهــی از این طرح ها به نتیجه برســد و 
اعتبار آن به پروژه های استان تزریق شود و 
شاهد تکمیل طرح های استان و بهره برداری 

از آنان باشیم.

استاندار فارس: 

خط ویژه ای برای بررسی طرح های مولدسازی فارس 
در پایتخت ایجاد می شود

ایســتگاه های اتوبوس در معابر شهری منطقه یک با اجرای 
طرح های خلاقانــه و ابتکاری به عنــوان المان های زیبای 

ترافیک محل مناسب جهت توقف مسافرین می شوند.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، سید 
مهدی صباغ شــهردار این منطقــه در گردهمایی معاونین 
حمل و نقل و ترافیک مناطق ۲۲ گانه که در منطقه یک با 
حضور احسان شریفی مدیرکل برنامه ریزی و توسعه شهری 
امور حمل و نقل و ترافیک، مهدی گلشنی مدیر کل حمل 
و نقل عمومی و امور مناطق شــهرداری تهران و جمعی از 
روسای ادارات و کارشناســان معاونت ترافیک منطقه یک 
برگزار شــد گفت: بیش از ۲۰۰ ایستگاه اتوبوس در منطقه 
یک وجود دارد که عملیات بهسازی بیش از ۴۵ درصد آنها 
با استفاده از طرح های ابتکاری و خلاقانه از جمله جایگزینی 
شیشــه ها با ورق های فلزی مشــبک طرح اسلیمی، نصب 

نیمکت، فلاور باکس با گیاهان رونده و...اجرا شده است.
او افزود: ایســتگاه های اتوبوس یکی از المان های ترافیکی 
جدی در شــهر محسوب می شــوند و اجرای این طرح ها 
علاوه بر ایجاد فضای دلنشــین و ایمن برای مســافران از 
نصب پوستر، متن نویسی ها و... بر روی شیشه ها جلوگیری 
می کند.صباغ همچنین کیفیــت خط کش ی های ترافیکی 

را نیازمند اصلاح دانســت و گفت:  خط کشــی های معابر 
از کیفیت خوبی برخوردار نیســتند و بعد از مدتی کمرنگ 
و پاک می شــوند که نیاز است در سال چندین بار ترمیم و 

رنگ آمیزی شــوند بر همین 
ترافیک  حوزه  مدیران  اساس 
در ایــن گردهمایی ها در این 
خصوص چاره اندیشی نمایند 
تا بتوانیم کاری ماندگارتر در 

این حوزه داشته باشیم.
افزایش  با اشــاره بــه  صباغ 

بودجه شــهرداری تهران در دو سال اخیر خاطر نشان کرد: 
رشد و جهش اعتبار و بودجه در مناطق در دو سال گذشته 
اتفــاق خوبی بوده و  باعث ســرعت بخشــیدن به اجرای 

پروژه های شهری شده است. 
او گفت: با بودجه و اعتبار لازم، در سال گذشته برخی پروژه 
های رها شــده و نیمه کاره در منطقه به اتمام رسید و دو 
پایانه نیز مسقف شد که دو پایانه دیگر نیز امسال در دستور 
کار قــرار دارند کــه با طراحی ویژه و همســان با معماری 

شهری مسقف و رنگ آمیزی خواهند شد.
صباغ ایمن ســازی پارکینگ ها را نیز مطرح و تصریح کرد: 
پارکینگ های منطقه جز ســاختمان های پرخطر محسوب 
می شــدند که با تدابیر لازم و اعتبار جذب شــده عملیات 

استانداردسازی و ایمن سازی آنها در حال انجام است.

شهردار منطقه یک تهران:

ایستگاه های اتوبوس منطقه یک المان های زیبای ترافیکی می شوند 


